LABORATORIO, en los términos y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento
de contratación señalado en las declaraciones de este instrumento jurídico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el suministro de los bienes obieto
de esle contrato, la cantidad de $8,033.82 (OCHO MIL TREINTA Y TRES US DÓLARES 82/1oo usD.),
más impuestos que ascienda a $1,285.41 (MlL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO US DÓLARES 4r1100
USD.), que hace un total de $9,319.23 (NUEVE MIL TRESCIENToS olEclNUEvE US oÓLARES 23l'too
usD.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(§) moneda extranjera (son):